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2 0 2 0 年 9 月 2 8 日

株式会社東京証券取引所

上 場 部

新規上場会社概要

ふ り が な れってぃ

会 社 名 Retty 株式会社

（ 英 訳 名 ） （Retty Inc.）

上 場 予 定 日 2020 年 10 月 30 日

市 場 区 分 マザーズ

既 上 場 市 場 なし

代 表 者 の 役 職 氏 名 代表取締役社長 武田 和也

本 店 所 在 地 〒108‐0073 東京都港区三田一丁目 4 番 1 号 住友不動産麻布十番ビ

ル 3F

Tel 03‐6852‐1287

（ 最 寄 り の連 絡 場所） （同上）

ホ ー ム ペ ージ ア ドレス https://corp.retty.me/

設 立 年 月 日 2010 年 11 月 15 日

事 業 の 内 容 グルメプラットフォーム「Retty」の運営等

業 種 別 分 類 ・ コ ー ド サービス業・7356（新証券コード（ISIN）JP3980350007）

銘 柄 略 称 Ｍ－Ｒｅｔｔｙ

銘 柄 順 位 Ｍ－ＫＩＹＯの次位

発 行 可 能 株 式 総 数 40,000,000 株

発 行 済 株 式 総 数 10,612,504 株（2020 年 9月 28 日現在）

上 場 時 発 行済 株 式総数 10,812,504 株

（注）１．公募分を含む。

２．新株予約権の権利行使により増加する可能性がある。

資 本 金 95,000 千円（2020 年 9月 28 日現在）

１ 単 元 の 株 式 数 100 株

事 業 年 度 10 月 1 日から 9月 30 日

定 時 株 主 総 会 毎事業年度末日の翌日から 3か月以内

基 準 日 9月 30 日

剰 余 金 の 配当 の 基準日 3月 31 日、9月 30日

株 主 名 簿 管 理 人 三菱ＵＦＪ信託銀行㈱

監 査 人 EY 新日本有限責任監査法人

幹 事 取 引 参 加 者 大和証券㈱
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＜公募・売出しの要領（予定）＞

公 募 ・ 売 出 し の 別 公募                

売出し（引受人の買取引受による売出し）   

売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

200,000 株

4,618,600 株

722,700 株

売 出 株 放 出 元 JAPAN VENTURES I L.P.

WiL Fund I, L.P.

AT-Ⅰ投資事業有限責任組合

CA Startups Internet Fund １号投資事業有限責任組合

テクノロジーベンチャーズ３号投資事業有限責任組合

NTT インベストメント・パートナーズファンド３号投資

事業有限責任組合

三菱ＵＦＪキャピタル３号投資事業有限責任組合

武田 和也

みずほ成長支援投資事業有限責任組合

ABC ドリームファンド１号投資事業有限責任組合

長束 鉄也

奥田 健太

内野 友明

1,249,600 株

753,600 株

609,400 株

479,300 株

464,900 株

400,000 株

259,800 株

200,000 株

91,800 株

75,200 株

24,000 株

8,000 株

3,000 株

公 開 価 格 の 決 定 方 法 ブック・ビルディング方式

仮 条 件 決 定 日 2020 年 10 月 13 日

ﾌ ﾞ ｯ ｸ ･ ﾋ ﾞ ﾙ ﾃ ﾞ ｨ ﾝ ｸ ﾞ期間 2020 年 10 月 15 日から 10 月 21 日まで

公 開 価 格 決 定 日 2020 年 10 月 22 日

申 込 期 間 2020 年 10 月 23 日から 10 月 28 日まで

払 込 期 日 2020 年 10 月 29 日

受 渡 期 日 2020 年 10 月 30 日

元 引 受 取 引 参 加 者 等 大和証券㈱、ＳＭＢＣ日興証券㈱、㈱ＳＢＩ証券、野村證券㈱、みず

ほ証券㈱、岩井コスモ証券㈱、いちよし証券㈱、エース証券㈱

（注１）日本取引所自主規制法人の審査結果に基づき、新規上場を承認しております。

（注２）新規上場会社の経営指標等につきましては、「新規上場申請のための有価証券報告書（Ⅰの

部）」等を当取引所のホームページ(https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html）

に掲載しておりますので、そちらをご覧ください。


